
 
 

 
 

 
Odpověď na dotaz uchazeče k veřejné zakázce č. 35/2014-23-27 

 

„OSSZ Jihlava – rekonstrukce budovy – ulice Brtnická“ 
 

 

 

Dotaz: 

V novém výkaze výměr u SO01 je položka 264 „Okno plastové 07 D+M“ Ve výpise oken je položka 07 
„nová bezpečnostní přepážka z bezpečnostního celistvého skla s krycí fólií, rám broušený nerez. Co má 

být oceněno? 

Odpověď: 
Položka ve výkazu výměr opravena (oceněna bude bezpečnostní přepážka).  

 
 

Dotaz: 

V dodatečných informacích ze dne 11. 12. 2014 je uvedeno, že pol. 178 Mobiliář (SO01) není 
předmětem VZ a byl odstraněn, ale nový výkaz položku pořád obsahuje, chci se tedy zeptat, zda 

položku smazat nebo neoceňovat? 
Odpověď: 

Mobiliář byl z výkazu výměr odstraněn.  
 

 

 

V návaznosti na výše uvedené dodatečné informace, prodlužuje zadavatel přiměřeně k povaze 

provedených úprav lhůtu pro podání nabídek a upravenou část projektové dokumentace, jež byla 

poskytnuta jen uchazečům, kteří podali písemnou žádost o poskytnutí této části zadávací 

dokumentace a kteří uzavřeli se zadavatelem dohodu o mlčenlivosti a nezpřístupnění informací a 

údajů, zasílá zadavatel těmto uchazečům.  

 

 

 

Nové lhůty: 

Termín pro podání nabídek: do 12. 1. 2015 do 12:00 hodin 

Otevírání obálek s nabídkami: 12. 1. 2015 od 12:00 hodin  

 

 

 
17. 12. 2014 

 
 

                                                                                 Mgr. Jana Matoušková 

                                                               oddělení centrálního zadávaní veřejných zakázek 
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